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Produktbeskrivelse
Brugsklart universalrengøringsmiddel som fjerner alle typer snavs og som præsterer bedre end andre produkter ved lavere koncentration. Fjerner 
bl.a. fingeraftryk, nikotinaflejringer, fedt- og blækpletter samt kuglepens- og tuschstreger. TANET multiclean efterlader en langtidsvirkende, beha-
gelig duft og giver følelse af, at området er rent og friskt. Den antistatiske virkning fører også til mindre støvbinding. TANET multiclean er perfekt 
egnet til daglig vedligeholdende rengøring af alle vaskbare, glatte og skinnende overflader fremstillet af plastik, lak, glas, keramik og metal på f.eks. 
kontorer, skoler og hoteller. Anbefales til rengøring af døre, skriveborde, skabe, vindueskarme samt rustfri stål og beskidte glasoverflader.

Specifikationer

Produktbetegnelse Universalrengøring

Varemærke Green Care Professional

Vareserie TANET Multiclean

Features Klar-til-brug, med farve og parfume

pH-værdi (konc.) pH 5,5

Rumindhold, netto 750 ml

Certifikater Cradle to Cradle Gold, EU-Blomsten

Doseringsinstruktioner Anvendes ufortyndet.

   
Forpakning

Enhed Indeholder Længde Bredde Højde EAN

kll 10 stk 33.9 cm 20.5 cm 31 cm 4031278557794

EU-Blomsten, også kendt som EU’s miljømærke (EU Ecolabel), er det officielle miljømærke i Europa. Produkter med EU-Blomsten 
overholder strenge miljøkrav med hensyn til råmateriale, produktion, brug, dokumentation og sikkerhed.  

Cradle to Cradle Gold er en international produktcertificering, der vurderer produkter fra råmateriale til genanvendelighed. Et 
af kravene til et produkt for at opnå en Gold-certificering er, at 50 % af den energi, der bruges til produktionen, skal komme fra 
vedvarende energi, og råvarerne skal komme fra bæredygtige løsninger.

*

Universalrengøring, Green Care 
Professional TANET Multiclean, 750 ml, 
klar-til-brug, med farve og parfume

	Klar-til-brug
	Fjerner alle typer snavs
	Fingeraftryk, nikotinaflejringer, fedt- og blækpletter samt 
kuglepens- og tuschstreger

	Langtidsvirkende, behagelig duft
	Antistatiske virkning giver 
mindre støvbinding
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